.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 489 • DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR MARIA STELA MELO SAKON, matrícula nO 13.029-54,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico/Médico, para substituir o
Encarregado, CL-4, da Encarregadoria de Auditoria Médica do Fascal, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (processo nO 2208/99).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de agosto de 1999